




biuro obsługi budownictwa

Biuro Obsługi Budownictwa
Mariusz Fabjanowski
50-323 Wrocław ul. Kluczborska 13/1,
tel. 506177881, fax. 071 345 92 64,
e-mail: pracownia.bob@gmail.com

Nr projektu	
Obiekt	Obiekty sportu i rekreacji
Adres geodezyjny	ul. Główna, 55-220 Jelcz-Laskowice, Obręb Wójcice, AM-2, dz. nr 553
Stadium	PRZEDMIAR ROBÓT
Inwestor	Gmina Jelcz- Laskowice ul. Wincentego Witosa 24, 55-220 Jelcz- Laskowice
Temat	

**„Budowa placu zabaw przy ul. Główniej w Wójcicach”
ETAP 2**

Branża	Stanowisko	Imię i nazwisko	Data	Podpis
OPRACOWAŁ				
Budowlana	opracował	mgr inż. Jakub Chojnacki	02.2017	

Wrocław, LUTY 2017 r.



biuro obsługi budownictwa

nictwa

Mariusz Fabjanowski
50-323 Wrocław; ul. Kluczborska 13/1

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Budowa Placu Zabaw w Wójcicach - ETAP 2
ADRES INWESTYCJI : Wójcice, dz. nr 553
INWESTOR : Gmina Jelcz- Laskowice
ADRES INWESTORA : ul. Wincentego Witosa 24, 55-220 Jelcz- Laskowice
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jakub Chojnacki
DATA OPRACOWANIA : 28.02.2017

7696

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S
podatek VAT [PV]	% R+Kp(R)+Z(R), M, S+Z(S)

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
28.02.2017

Data zatwierdzenia

Przedmiotem inwestycji jest drugi etap projektu: "Budowa placu zabaw przy ul. Głównej w Wójcicach"
2 etap swoim zakresem obejmuje :

Etap 2:

- wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej ograniczonej obrzeżem betonowym,
- dostawa i montaż altany drewnianej,
- dostawa i montaż pozostałych urządzeń wg rysunku (urządzenie nr 11, 12, 13, 14).

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 DOJŚCIA I DOJAZDY CPV 45223300-9					
1	KNR-W 2-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod na-	ha		
d.1	0114-02	wierzchnie placów postojowych			
	analogia				
		0.001	ha	0.001	
				RAZEM	0.001
2	KNR-W 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grub.do 15 cm za pomocą	m ²		
d.1	0119-01	spycharek			
	analogia				
		54.0	m ²	54.000	
				RAZEM	54.000
3	KNR 2-31	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 30x30 cm w gruncie kat.III-	m		
d.1	0401-04	IV			
	piaskownica	38.0	m	38.000	
				RAZEM	38.000
4	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		
d.1	0402-04	(38.0)*(0.24*0.10+0.16*0.10+0.08*0.05)	m ³	1.672	
	piaskownica			RAZEM	1.672
5	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin za-	m		
d.1	0407-04	prawą cem.			
		38.0	m	38.000	
				RAZEM	38.000
6	KNK 2-06	Podbudowa z kruszywa naturalnego bez dodatków - warstwa dolna.Grubość	m ³		
d.1	0114-01	po zagęszczeniu do 20 cm			
	siłownia	Grubość 5cm			
		54.0*0.05	m ³	2.700	
				RAZEM	2.700
7	KNK 2-06	Podsypka piaskowa pod nawierzchnię z zagęszczeniem ręcznym. Grubość po	m ³		
d.1	0105-01	zagęszczeniu do 3 cm			
	siłownia	54.0*0.03	m ³	1.620	
				RAZEM	1.620
8	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce piaskowej	m ²		
d.1	0511-01				
		54.0	m ²	54.000	
				RAZEM	54.000
2 ROBOTY NAWIERZCHNIOWE CPV 455111291-6					
9	KNNR 1	Rozścielenie ziemi urodzajnej (humusu) spycharką na terenie płaskim	m ³		
d.2	0526-01				
		54.0*0.25	m ³	13.500	
				RAZEM	13.500
10	KNNR 1	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III	m ²		
d.2	0501-01				
		200	m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
11	KNR 2-23	Jednokrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem gładkim	ha		
d.2	0208-02				
		0.002	ha	0.002	
				RAZEM	0.002
12	KNR 2-23	Wysiew nawozów mineralnych granulowanych ręcznie	ha		
d.2	0207-01				
		0.002	ha	0.002	
				RAZEM	0.002
13	KNR 2-23	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po	m ²		
d.2	0209-02	wysiewie walcem kolczatką			
		200	m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
3 WYPOSAŻENIE PLACU ZABAW					
14	cena rynko-	Dostawa i montaż wraz z fundamentem: Altana drewniana 6 x 4 m (nr5)	szt		
d.3	wa				
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
15	cena rynko-	Dostawa i montaż wraz z fundamentem: Kosz na śmieci 35l (nr11)	szt		
d.3	wa				
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
16	cena rynko-	Dostawa i montaż wraz z fundamentem: Ławka z oparciami (nr12)	szt		
d.3	wa				
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	cena rynko- wa	Dostawa i montaż wraz z fundamentem: Stojak na roweryI (nr13)	szt		
d.3		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
18	cena rynko- wa	Dostawa i montaż wraz z fundamentem: Stół z ławkami (nr14)	szt		
d.3		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000